
Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Piazz.
Tot.

Piazz.
(prove)

Punteggio
Eff. Tot.

Catture
Totali

Pres.

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Verde

Sardella

Trotto

Orlando

Verardi

Trevisan

Montinaro

Ciampi

Marziano

Guglielmo

Di Monte

Livera

Missere

De Matteis

De Tommaso

Roma Marzio

Verdesca

Destino

Magrì

Costantino

De Tommaso

Pulito

Franco

Adamo

Walter

Giovanni

Cosimo

Angelo

Tommaso

Marco

Cosimo

Andrea

Graziano

Dionisio

Daniele

Cosimo

Salvatore

Vincenzo

Alberto

Francesco

Mario

Pietro

Fernando

Giuseppe

Amici Del Mare (Tubertini)

Amici Del Mare (Tubertini)

Amici Del Mare (Tubertini)

Amici Del Mare (Tubertini)

Amici Del Mare (Tubertini)

Amici Del Mare (Tubertini)

Amici Del Mare (Tubertini)

Amici Del Mare (Tubertini)

Amici Del Mare (Tubertini)

Amici Del Mare (Tubertini)

Amici Del Mare (Tubertini)

Amici Del Mare (Tubertini)

Amici Del Mare (Tubertini)

Amici Del Mare (Tubertini)

Amici Del Mare (Tubertini)

Amici Del Mare (Tubertini)

Amici Del Mare (Tubertini)

Amici Del Mare (Tubertini)

Amici Del Mare (Tubertini)

Amici Del Mare (Tubertini)

Amici Del Mare (Tubertini)

Amici Del Mare (Tubertini)

3,0

6,0

6,0

7,0

9,0

9,0

11,0

11,0

12,0

13,0

13,0

13,0

13,5

14,0

18,0

18,0

18,0

19,0

21,0

21,0

22,5

29,0

1 - 2 - 1 - 1

1 - 1 - 4 -11

3 - 3 - 2 - 1

4 - 6 - 1 - 2

4 - 2 - 3 -11

3 - 3 - 3 - 4

5 - 5 - 2 - 4

2 - 4 - 8 - 5

8 - 8 - 2 - 2

11 - 1 - 1 -11

7 - 7 - 3 - 3

8 - 3 - 4 - 6

2 - 7 - 6 - 5½

1 - 7 - 6 -11

9 - 4 - 5 -11

7 - 4 -11 - 7

5 - 8 - 5 -11

6 - 6 - 7 -11

6 - 9½-11 - 5½

6 -11 - 7 - 8

11 - 5 - 9 - 8½

10 -11 - 8 -11

3.931

2.044

3.707

2.729

1.890

1.484

1.976

1.630

1.989

2.337

1.840

1.440

1.270

1.852

1.362

902

866

1.065

659

976

660

468

3

3

3

3

3

3

3

3

3

2

3

3

3

3

3

3

3

3

2

3

2

2

4

3

4

4

3

4

4

4

4

N.P.

4

4

4

N.P.

N.P.

3

N.P.

N.P.

3

N.P.

N.P.

N.P.

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara BANCHINA AMM. MILLO
Data 05-11-2023
Società Organizzatrice Sez. di Brindisi

Manifestazione 2023 CAMPIONATO PROVINCIALE CDR
Organizzazione Sezione Provinciale di Brindisi

Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Orario

11:56:16

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

CIAMPI GIOVANNI


