## **Federazione Italiana Pesca Sportiva** e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione **Manifestazione** 

Sezione Provinciale di Brindisi

2023 CAMPIONATO PROVINCIALE CDR

Prova nr.

Campo di Gara

**BANCHINA AMM. MILLO** 

Data

05-11-2023 Sez. di Brindisi

Società Organizzatrice

## **Classifica Progressiva INDIVIDUALE**



Class.	Concorrente Cognome	Concorrente Nome	Società	Piazz. Tot.	Piazz. (prove)	Punteggio Eff. Tot.	Catture Totali	Pres.
1	Verde	Franco	Amici Del Mare (Tubertini)	3,0	1-2-1-1	3.931	3	4
2	Sardella	Adamo	Amici Del Mare (Tubertini)	6,0	1 - 1 - 4 -11	2.044	3	3
3	Trotto	Walter	Amici Del Mare (Tubertini)	6,0	3-3-2-1	3.707	3	4
4	Orlando	Giovanni	Amici Del Mare (Tubertini)	7,0	4 - 6 - 1 - 2	2.729	3	4
5	Verardi	Cosimo	Amici Del Mare (Tubertini)	9,0	4 - 2 - 3 -11	1.890	3	3
6	Trevisan	Angelo	Amici Del Mare (Tubertini)	9,0	3 - 3 - 3 - 4	1.484	3	4
7	Montinaro	Tommaso	Amici Del Mare (Tubertini)	11,0	5 - 5 - 2 - 4	1.976	3	4
8	Ciampi	Marco	Amici Del Mare (Tubertini)	11,0	2 - 4 - 8 - 5	1.630	3	4
9	Marziano	Cosimo	Amici Del Mare (Tubertini)	12,0	8 - 8 - 2 - 2	1.989	3	4
10	Guglielmo	Andrea	Amici Del Mare (Tubertini)	13,0	11 - 1 - 1 -11	2.337	2	N.P.
11	Di Monte	Graziano	Amici Del Mare (Tubertini)	13,0	7 - 7 - 3 - 3	1.840	3	4
12	Livera	Dionisio	Amici Del Mare (Tubertini)	13,0	8 - 3 - 4 - 6	1.440	3	4
13	Missere	Daniele	Amici Del Mare (Tubertini)	13,5	2 - 7 - 6 - 51/2	1.270	3	4
14	De Matteis	Cosimo	Amici Del Mare (Tubertini)	14,0	1 - 7 - 6 -11	1.852	3	N.P.
15	De Tommaso	Salvatore	Amici Del Mare (Tubertini)	18,0	9 - 4 - 5 -11	1.362	3	N.P.
16	Roma Marzio	Vincenzo	Amici Del Mare (Tubertini)	18,0	7 - 4 -11 - 7	902	3	3
17	Verdesca	Alberto	Amici Del Mare (Tubertini)	18,0	5 - 8 - 5 -11	866	3	N.P.
18	Destino	Francesco	Amici Del Mare (Tubertini)	19,0	6 - 6 - 7 -11	1.065	3	N.P.
19	Magrì	Mario	Amici Del Mare (Tubertini)	21,0	6 - 91/2-11 - 51/2	659	2	3
20	Costantino	Pietro	Amici Del Mare (Tubertini)	21,0	6 -11 - 7 - 8	976	3	N.P.
21	De Tommaso	Fernando	Amici Del Mare (Tubertini)	22,5	11 - 5 - 9 - 81/2	660	2	N.P.
22	Pulito	Giuseppe	Amici Del Mare (Tubertini)	29,0	10 -11 - 8 -11	468	2	N.P.

	Orario										
1	1	:!	56	5:	1	$\epsilon$					

Direttore di Gara

Giudice di Gara **CIAMPI GIOVANNI**